ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «18» июля 2017 года                                                                                                  № 5/3
«О внесении изменений в Решение городского

Совета поселения Петров Вал от 26.05.2016 г.
№ 6/6 «Об утверждении Правил выпаса

сельскохозяйственных животных на территории

городского поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области  городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение городского Совета поселения Петров Вал от  26.05.2016 г. № 6/6 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1.   Изложить   подпункт 1 пункта 2 раздела 1 «Общие положения» Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области в следующей редакции:
        «сельскохозяйственные животные - специально выращенные и используемые для получения (производства) продуктов животного происхождения (продукции животноводства), а также в качестве транспортного средства или тягловой силы лошади, ослы, мулы, лошаки, крупный рогатый скот, олени, верблюды, свиньи, мелкий рогатый скот, домашняя птица, пушные звери, кролики, пчелы, рыбы и иные водные животные».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава городского

поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал

 С. В. Сальников